Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 017/2021

PROCESSO: Nº 041/2021

O MUNICÍPIO DE MAGDA (SP) torna público para o

conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 017/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021,

que tem como objeto a contratação de empresa especializada

em manutenção preventiva e corretiva do veículo Caminhão

Ford Cargo – Placa: FZG 2199. Informações Telefone (17)3487-

9025.

Magda, 04 de maio de 2021.

ALEXANDRE PAIVA BATELLO

Prefeito Municipal